## 景顺长城精锐成长混合型证券投资基金新增招商银行等多家公司

## 为销售机构的公告

根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称"本公司")与招商银行股份有限公司(以下简称"招商银行")等多家公司签署的销售协议,自 2025 年 1 月 2 日起,新增招商银行等多家公司销售景顺长城精锐成长混合型证券投资基金(以下简称"本基金",基金代码: A 类 021431; C 类 021432)。现将相关情况公告如下:

## 一、新增销售机构信息

序号	销售机构全称	销售机构信息
1	招商银行股份有限公司	注册(办公)地址:深圳市福田区深南大
		道 7088 号招商银行大厦
		法定代表人: 缪建民
		联系人:季平伟
		客户服务电话: 95555
		网址: www.cmbchina.com
2	上海浦东发展银行股份有限公司	注册地址:上海市浦东新区浦东南路 500
		号
		办公地址:上海市中山东一路 12 号
		法定代表人: 张为忠
		电话: (021)61618888
		客户服务热线: 95528
		公司网站: www.spdb.com.cn
	中国民生银行股份有限公司	注册(办公)地址:北京市西城区复兴门
3		内大街 2 号
		法定代表人: 高迎欣
		联系人:穆婷
		联系电话: 010-58560666
		传真: 010-57092611
		客户服务热线: 95568
		网址: www.cmbc.com.cn

4	中信银行股份有限公司	注册地址: 北京市朝阳区光华路 10 号院 1 号楼 6-30 层、32-42 层 办公地址: 北京市朝阳区光华路 10 号院 1 号楼 6-30 层、32-42 层 法定代表人: 方合英 电话: 010-66637271 传真: 010-65559215 客户服务电话: 95558 网址: www.citicbank.com/
5	中原证券股份有限公司	注册(办公)地址:郑州市郑东新区商务 外环路 10 号 法定代表人:鲁智礼 联系人:李盼盼、程月艳 电话:0371-69099882、0371-69099881 客户服务电话:95377 网址:www.ccnew.com

注:上述销售机构具体销售安排以销售机构规定为准,敬请投资者留意销售机构的相关公告。

## 二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

序号	销售机构全称	销售机构信息
1	招商银行股份有限公司	客户服务电话: 95555
		网址: www.cmbchina.com
2	上海浦东发展银行股份有限公司	客户服务热线: 95528
		公司网站: www.spdb.com.cn
3	中国民生银行股份有限公司	客户服务热线: 95568
		网址: www.cmbc.com.cn
4	中信银行股份有限公司	客户服务电话: 95558
		网址: www.citicbank.com/
5	中原证券股份有限公司	客户服务电话: 95377
		网址: www.ccnew.com
		客户服务电话: 400 8888 606、0755-
6	景顺长城基金管理有限公司	82370688
		网址: www.igwfmc.com

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司 二〇二四年十二月三十一日